
- 1 - 

 

 

 
 

T.C. 
KASTAMONU VALİLİĞİ 

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KASTAMONU İLİ 2014 YILI ÇEVRE DURUM 
RAPORU  

 
 
 
 
 

HAZIRLAYAN 

KASTAMONU ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 
KASTAMONU – 2014 

 
 
 



- 2 - 

 

 

ÖNSÖZ  
 

 

Çevre genel anlamıyla; insanın içinde yaşadığı ve sürekli olarak yararlandığı tüm doğal 

varlıklar ile meydana getirdiği tarih ve kültürün birbiriyle ilişki ve etkileşim içinde bulunduğu bir 

sistemler bütünü olarak ifade edilebilir. Çevrenin kirlenmesi sonucu yaşanan sorunlar ise gelişmiş 

ve gelişmekte olan ülkelerin gündemine 1960’lı yıllarda girmiş ve 1970’li yılların başında 

uluslararası platformlarda tartışılır hale gelmiştir.  
[...]
aylarında kaynak beslenemediği için debi 34 lt/sn’ye kadar düşebilmektedir. 

Diğer iki kaynak Depelce ve İzbeli, su temin sitemine çok az miktarda su sağlamaktadır. Ayrıca 

K1,K2,K3,K4 ve K5 adında 5 adet kuyu olup, bütün bu kaynakların su üretimindeki toplam payı % 

10’dur.Ancak 2010 yılından itibaren bu kaynaklardan çok zorunlu olmadıkça su alınmamaktadır. Dolayısıyla 

Kastamonu su temin sistemi daha ziyade Karaçomak Barajı ve Gürleyik Kaynaklarından ibarettir. 

 

Çizelge B.3– Kastamonu İlinin Yeraltısuyu Potansiyeli (DSİ, 2014) 
Kaynağın İsmi hm3/yıl 

Kastamonu İli (Alüvyon) 103,5 

  

 

 

B.1.2.1. Yeraltı Su Seviyeleri  

 

Konu hakkında bilgi edinilememiştir.   

 

 

B.1.3. Denizler  

 

Kastamonu İlinde deniz kirlilik ölçümü yapılmamış olup, ilimize ait mavi bayrak almaya hak kazanmış plaj 

bulunmamaktadır. Kastamonu’da denizde balık yetiştiriciliği yapılmamaktadır.  

 
Kastamonu İlinde Mavi Bayrak Almış Plaj ve Marina bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 29 - 

 

 

B.2. Su Kaynaklarının Kalitesi  

 

Çizelge B.4 – Kastamonu İlinde 2014 Yılı Yüzey ve Yeraltı Sularında Tarımsal Faaliyetlerden 

Kaynaklanan Nitrat Kirliliği İle İlgili Analiz Sonuçları (DSİ, 2014) 

Su 

Kaynağının 

Cinsi 
(Yüzey/Yeraltı) 

Adı 

Kullanım amacı ve kullanılan miktar 

 
Analiz Yapılan İstasyonun 

İçme ve 

kullanma 
suyu 

Enerji 
üretimi 

Sulama 
suyu 

Endüs-
triyel su 
temini 

Akım 

gözlem 

istasyonu 
kodu 

Analiz 

sonuçları 
SKKY 

(Tablo-1) 

Yeri 
(İlçe, 

Köy, 

Mevkii) 

Koordi-

natları 
(YAS 
için) 

Yıllık 

Ortalama 
Nitrat 

Değeri 

(mg/L) 

Yüzey Karaço-
mak     x  15-23-00-

020 
0.30 mg/lt 

A-I köy   

Yüzey Gökırmak   x 
 

15-23-00-
182 

1.90 mg/lt 
A-I köy   

Yüzey Bük 
Deresi   x  15-23-02-

511 
0.40 mg/lt 

A-I köy   

Yüzey Daday 

Çayı   x 
 15-23-00-

471 
1.90 mg/lt 

A-I köy   

Yüzey Devrez 
Çayı   x 

 15-23-00-
194 

0.30 mg/lt 
A-I köy   

Yüzey Akkaya 
Deresi   x  15-23-00-

510 
0.40  

A-I mg/lt köy   

Yüzey 
Gökçe-
ağaç 

Deresi 
 

 x 
 

15-23-00-
007 

0.10 mg/lt 
A-I köy   

 
B.3. Su Kaynaklarının Kirlilik Durumu  

 

B.3.1. Noktasal kaynaklar 

 

B.3.1.1. Endüstriyel Kaynaklar 

 
Kastamonu İli, Taşköprü İlçesinde bulunan Mopak A.Ş., Küre İlçesinde bulunan Eti Bakır A.Ş. 

Merkez Bük Köyünde bulunan Şeker Fabrikası, Merkezde bulunan SFC Entegre Orman Ürünleri 

A.Ş., Kastamonu Entegre Ağaç Sanayi ve A.Ş.(Organize Sanayi Bölgesi) ve Kastamonu  Entegre 

Ağaç Sanayi ve A.Ş (Dereköy Mevkii) belli başlı endüstri tesisleridir. Tosya İlçesinde orman 

ürünleri tesislerinin yoğun olarak faaliyeti bulunmaktadır. İl Merkezi ile birlikte Taşköprü, Tosya ve 

Seydiler İlçesinde organize sanayi bölgelerinin kurulması ile birlikte yatırımlar hız kazanmaktadır.  

 

Çizelge B.5- Kastamonu İlinde bulunan Atıksu Arıtma Tesisleri (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü,              

2014) 
SIRA 

NO 

FİRMA ADI ADRESİ KOORDİNATLARI ARITMA 

TÜRÜ 

DEŞARJ 

YERİ 

1 

 

 

 

Nalbantoğlu Hazır 

Bet.İnş.Mad. ve 

Pet.Ür.San.Tic.Ltd.Şti. 

Kum ocağı ve Kırma-

Eleme-Yıkama Tesisi 

Tosya-Samsun Yolu 9. Km. 

(Sapaca Köyü Mevkii)  

Tosya-Samsun Yolu 9. Km. 

Tosya/KASTAMONU 

Y=594709 

X=4540230 

FİZİKSEL 
DEVREZ 

ÇAYI 

2 Kastamonu Şeker 

Fabrikası  

Taşköprü Yolu Üzeri 17. 

Km. KASTAMONU 

Y=576838,367 

X=4592458,994 

ENDÜSTRİYEL  
KARASU 

ÇAYI 



- 30 - 

 

SIRA 

NO 

FİRMA ADI ADRESİ KOORDİNATLARI ARITMA 

TÜRÜ 

DEŞARJ 

YERİ 

3 Sev Süt ve Gıda Ür. Paz. 

Tic. San. Ltd. Şti. Peynir 

Üretim Tesisi 

Subaşı Köyü 

Merkez/KASTAMONU 

Y=559392,90 

X=4589290,94 
BİYOLOJİK 

DADAY 

ÇAYI 

4 Nalbantoğlu Süt ve Süt 

Mam. Hayv. Ve Gıda 

Mad. San.ve Tic. A.Ş. 

(Süt ve Süt Ürünleri) 

Tosya-İstanbul Yolu 9.Km. 

Suluca Köyü Akçakavak 

Mevkii 

Tosya/KASTAMONU 

Y=582309,47 

X=4535532,49 BİYOLOJİK  
DEVREZ 

ÇAYI 

5 Çağ Orm. Ür. Ve Otom. 

San. Ve Tic. A.Ş. 

Akçakavak Mevkii 9. Km. 

Tosya/KASTAMONU 

Y=582462,751 

X=4535078,027 

ENDÜSTRİYEL  
DEVREZ 

ÇAYI 

6 TKS Tosya Ağaç Kapl. 

Ve Yonga Levha San. 

Ve Tic. A.Ş. 

İstanbul Yolu 9.Km. 

Tosya/KASTAMONU 

Y=583343,784 

X=4535702,218 
ENDÜSTRİYEL  

DEVREZ 

ÇAYI 

7 Mopak Kağıt Karton 

San. Ve Tic. A.Ş.  

Çördük Köyü 

Taşköprü/KASTAMONU 

Y=604278,911 

X=4601969,024 

ENDÜSTRİYEL  GÖKIRMAK 

8 Özemeksizoğlu Unlu 

Mamul Gıda Zahire Tar. 

Faal. Nak. San. ve Tic. 

Ltd. Şti.  

İnebolu Yolu üzeri Sarıömer 

Köyü Kuzgeçe Mevkii 

KASTAMONU 

Y=566371,37 

X=4588343,10 
BİYOLOJİK 

DADAY 

ÇAYI 

9 Molaş Entegre Ağaç 

Ürünleri San. Ve Tic. 

A.Ş. 

Tosya İstanbul Yolu 10. Km. 

Suluca Köyü 

Tosya/KASTAMONU 

Y=579543,222 

X=4534512,383 
BİYOLOJİK 

DEVREZ 

ÇAYI 

10 5. Jandarma Alay 

Komutanlığı 

Gölköy/KASTAMONU Y=562663,14 

X=4589262,43 

BİYOLOJİK 
DADAY 

ÇAYI 

11 Tosya Organize Sanayi 

Bölge Müdürlüğü 

(Atıksu Arıtma Tesisi-

Evsel) 

Menderes Cad. No:19/A                

Tosya/KASTAMONU 

Y=594443 

X=4541631 BİYOLOJİK 
DEVREZ 

ÇAYI 

12 Bürde Konfeksiyon San. 

Ve Tic.A.Ş. Kastamonu 

Şubesi 

Samatlar Köyü Karaçalılık 

Mevkii İğdir Araç/ 

KASTAMONU 

Y:508827,53 

X:4564212,49 
BİYOLOJİK ARAÇ ÇAYI 

13 İhsangazi Belediye 

Başkanlığı 

İhsangazi/KASTAMONU Y:545500,41 

X:4562507,88 

DOĞAL 

ARITMA 
ILGAZ ÇAYI 

14 Doğan Peynircilik San. 

Ve Tic. Ltd. Şti. (Süt 

Ürünleri İmalatı Tesisi) 

Çay Mah. No:52 

İhsangazi/KASTAMONU 

Y:545599,20 

X:4562877,70 

KİMYASAL+ 

BİYOLOJİK 
ILGAZ ÇAYI 

15 Erol Tarım Ür. İm. Gıda 

ve İh. Mad. San. Ve Tic. 

Ltd. Şti. (Süt Ürünleri 

İmalatı Tesisi) 

 

Kuşçular Mah. Kuşçular 

Küme Evleri No:63       

İhsangazi/KASTAMONU 

Y:544151,46  

X:4563924,97  
BİYOLOJİK ILGAZ ÇAYI 



- 31 - 

 

SIRA 

NO 

FİRMA ADI ADRESİ KOORDİNATLARI ARITMA 

TÜRÜ 

DEŞARJ 

YERİ 

16 ETİ BAKIR A.Ş. (Evsel 

Atıksu Arıtma Tesisi) 

Aşıköy Mevkii 

Küre/KASTAMONU 

Y:559369,65 

X:4629268,98 

BİYOLOJİK 
DEVREZ 

ÇAYI 

17 

 

 

Kastamonu Olukbaşı 

Sağ. Eğt. Ve Tur. Hizm. 

San. Tic. A.Ş. 

Mütevelli Mah. Büğdüz Cad. 

No:9 

Devrekani/KASTAMONU 

Y:572324,31 

X:4606510,15 
KİMYASAL+ 

BİYOLOJİK 

DEVREKANİ 

ÇAYI 

18 

 

 

Gökkale Gıda Enerji 

Mad. Ulaşım Tarım 

Tur.İnş. San.ve Tic.Ltd. 

Şti. 

Bozkoca Köyü Çakallar 

Mevkii 

Devrekani/KASTAMONU 

Y:567260,80 

X:4608590,62 
KİMYASAL+ 

BİYOLOJİK 

DEVREKANİ 

ÇAYI 

19 Kastamonu Madencilik 

San. ve Tic. A.Ş. 

Kastamonu Şubesi 

Sıpacı Köyü 

Devrekani/KASTAMONU 

Y:577647,56 

X:4604885,46 
BİYOLOJİK 

DEVREKANİ 

ÇAYI 

20 Kastamonu Entegre 

Ağaç Sanayi ve 

A.Ş(Organize Sanayi 

Bölgesi)  

Halife Köyü Organize 

Sanayi Bölgesi 

Mekez/KASTAMONU 

Y:562973,78 

X: 4596297,49 ENDÜSTRİYEL GÖKIRMAK  

 

B.3.1.2. Evsel Kaynaklar 

 

İlde Abana, Azdavay, Cide, İhsangazi, İnebolu, Pınarbaşı, Taşköprü ve Tosya İlçelerinde atıksu 

arıtma tesisi bulunmaktadır. Ancak Abana, Azdavay, İnebolu Pınarbaşı İlçelerindeki arıtmalar 

henüz işletmeye alınmamıştır. Su kaynakları üzerinde evsel kirlilik baskısı devam etmektedir. 

Özellikle Devrekani Çayında yaz aylarında sıcaklıkların artması ile birlikte balık ölümleri 

görülmektedir. Bunun en büyük nedeni evsel nitelikli atıksulardır.  Kastamonu Merkez 

Belediyesinin atıksuları şehrin içinden geçen Karaçomak Deresine arıtılmadan verilmektedir. Buda 

mansapta yaşayan yerleşimlerde çevresel problemlere yol açmaktadır. Kastamonu Belediyesinin 

atıksu arıtma tesisi projesi ile ilgili İPA fonlarından yararlanmak için çalışmalar devam etmektedir. 

İlde TUİK verilerine göre Belediyelerde kanalizasyon şebekesinden deşarj edilen atıksu miktarı  

10.158.000 m³/yıl’dır.  

 

 

B.3.2. Yayılı Kaynaklar 

 

B.3.2.1. Tarımsal Kaynaklar 

 

 

 

 

 

 



- 32 - 

 

Çizelge B.6- Kastamonu İli Akarsularının Nitrat Değerleri (DSİ, 2014)  

 

 

 

B.3.2.2. Diğer 

 

Kastamonu İli Merkez ve İlçelerde bulunan düzensiz depolama (vahşi) alanlarının etkilediği su 

kaynakları aşağıdaki çizelgede sıralanmıştır.  

 

Çizelge B.7- Kastamonu İlindeki Çöp Depolama Alanlarının Etkilediği Su Kaynakları(KASMİB,  

                     2014) 

Düzensiz Depolama Alanı Yeri Etkileyebileceği Su Kaynağın Adı 

Abana Deniz Kirliliği (Karadeniz) 

Ağlı Devrekani Çayı 

Araç Araç Çayı 

Azdavay Devrekani Çayı 

Bozkurt Ezine Çayı 

Cide Deniz Kirliliği (Karadeniz) 

Çatalzeytin Deniz Kirliliği (Karadeniz) 

Daday Yeraltı Suyu 

Devrekani Devrekani Çayı 

Doğanyurt Deniz Kirliliği (Karadeniz) 

Hanönü Gökırmak 

İhsangazi İhsangazi Çayı 

İnebolu Deniz Kirliliği (Karadeniz) 



- 33 - 

 

Küre Küre Çayı 

Merkez Daday Çayı + Yeraltı Suyu 

Pınarbaşı Zarı Çayı 

Seydiler Yeraltı Suyu 

Şenpazar Şenpazar Çayı 

Taşköprü Gökırmak 

Tosya Devrez Çayı 

Tosya(Ortalıca) Devrez Çayı 

 

 

B.4. Sektörel Su Kullanımları ve Yapılan Su Tahsisleri  

 

B.4.1. İçme ve Kullanma Suyu 

 

B.4.1.1 Yüzeysel su kaynaklarından kullanılan su miktarı ve içmesuyu arıtım tesisi 

mevcudiyeti  

 

Kastamonu İli içme ve kullanma suyu ihtiyacını iki temel kaynaktan sağlamaktadır. 

Bunlardan yüzey suyu olan kaynağımız şehrimize yaklaşık 6 kilometre mesafede yer alan 

Karaçomak Barajıdır. Bu kaynak Kastamonu ilinin su ihtiyacının yaklaşık %80’ini karşılamaktadır. 

 İlde 2008 yılında hizmete giren bir adet konvansiyonel (fiziksel+kimyasal)  içme suyu 

arıtma tesisi mevcuttur. Bu tesis günde yaklaşık 30.000 m3 su arıtma kapasitesine sahiptir. Nüfusun 

yaklaşık %80’ine hitap eden, Karaçomak Barajından alınan ham suyu bu tesis arıtmaktadır. 

 Arıtılan suyun tamamı evsel amaçlı kullanılmaktadır. Yaklaşık 300 km dağıtım şebekesi 

olup, tamamlanma oranı %100 dür. 

 
Grafik B.1. Kastamonu İlinde 2014 Yılı Belediyeler Tarafından İçme ve Kullanma Suyu Şebekesi İle  

Dağıtılmak Üzere Temin Edilen Su Miktarının Kaynaklara Göre Dağılımı (Kastamonu Belediyesi,2014) 

 

2008 yılında hizmete giren ve 2009 yılından itibaren işletmesi Kastamonu Belediyesi Su ve 

Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü'nce yapılan İçmesuyu Arıtma tesisinin nihai debisi 27,648 m3/gün 

21% 

79% 

Gürleyik Karaçomak Barajı



- 34 - 

 

(320 lt/sn) olup, tesis tasarımı %20 aşırı yükleme durumunda da çalışacak şekilde 

projelendirilmiştir. Tesise hamsu Karaçomak barajından cazibe ile gelmektedir. Tesise giren ham 

suyun debisini ayarlamak için konulan giriş vana odasında günlük ve anlık debi ayarlamaları DN 

700 mm çapındaki motor kumandalı vanalar ile yapılmaktadır. Arıtma tesisine gelen ham suyun 

miktarını belirlemek için debimetre odasında DN700 mm giriş borusu üzerine bir debi ölçer monte 

edilmiştir. 

İçmesuyu Arıtma Tesisi ; 

• Giriş Vana ve Debimetre Odası(1) 

• Giriş Havalandırma Yapısı(1) 

• Hızlı Karıştırma Yapısı(2) 

• Yavaş Karıştırma Yapısı(2) 

• Durultucu Tankları(3) 

• Hızlı Kum Filtreleri(4) 

• Klor Temas Tankı ve Temizsu deposu(5-6) 

• Geri Yıkama Suyu Tutma tankı (8) 

• Çamur Yoğunlaştırma Havuzu (11) 

• Çamur Susuzlaştırma Sistemi (12) 

• İşletme Binası (13) 

• Lojman Binası(14) 

• Kimya Binası (10) 

• Klor Binası (9) 

• Bekçi Binası(15) 

• Jeneratör Binası (16) 

ünitelerinden oluşmaktadır. İçmesuyu arıtma tesisi genel durum planı ve akım şeması aşağıda 

verilmiştir. 

 
Harita B.2-İçmesuyu Arıtma Tesisi Genel Durum Planı (Kastamonu Belediyesi,2014) 

 



- 35 - 

 

Diğer içme suyu kaynağı olan Ilgaz Gürleyik Suyu kaynak suyu olup, herhangi bir işleme 

tabi tutulmaksızın (Dezenfeksiyon hariç) şehre verilmektedir. Kastamonu içme suyu şebekesi 300 

km dir. Mevcut nüfusun tamamı şebekeye bağlı olup, içme sularından istifade etmektedir. 

 

B.4.1.2. Yeraltı su kaynaklarından temin edilen su miktarı ve içmesuyu arıtım tesisi 

mevcudiyeti 

 

 Kastamonu Merkez Belediyesinin sahip olduğu yer altı su kaynaklarının tamamı içme 

suyu amaçlıdır.K1,K2,K3,K4 ve K5 adında 5 adet kuyu mevcuttur. Kuyulardan K3 tamamen devre 

dışıdır. Diğerlerinin verimleri de 2014 yılı itibariyle yok denecek kadar azdır. Kuyuların kullanımı 

süreklilik arz etmediğinden şehir şebekesine katkıları çok düşüktür. 

 

 B.4.1.3. İçme Suyu temin edilen kaynağın adı, mevcut durumu, potansiyeli vb. 

 
 Kastamonu Merkezde  içme suyu Karaçomak Deresi üzerine inşa edilen Karaçomak Barajından 

temin edilmektedir.  

 İl Merkezinin su ihtiyacını karşılayan ikinci önemli kaynak Gürleyik kaynağıdır. Kentin 

güneyindeki dağlarda yer almakta ve tüm üretimin yaklaşık %20’sini karşılamaktadır. Kaynağın 

suyu temiz olduğundan arıtma işlemine tabi tutulmaz. Şehir şebekesine verilmeden önce sadece 

dezenfeksiyon işlemi uygulanır ve doğal olarak halka sunulur. Kaynak Gürleyik 1(rakım:1990 m) 

ve Gürleyik 2(rakım:1795 m) olmak üzere 2 kısımdan oluşur. Gürleyik 1 maksimum 140 lt/sn 

debiye ulaşırken, Gürleyik 2 maksimum 30 lt/sn dir. Gürleyik kaynakları yapı itibari ile kireç 

taşıdır. Mayıs ayından itibaren kar erimesi ve yağmur suyu ile çoğalmakta, Mayıs, Haziran, 

Temmuz aylarında maksimum debiye ulaşmaktadır. Sonbahar ve kış aylarında kaynak 

beslenemediği için debi 34 lt/sn’ye kadar düşebilmektedir. 

 Abana İlçesinde içme suyu keson kuyulardan temin edilmektedir.  

 Azdavay İlçesine içme suyu Ballıdağ pelitveren mevkiindeki kaynaktan gelmektedir. 

kaynağın olduğu yerde depo  bulunmakta, depo (kaptaj) daki su 17 km isale hattı ile ilçemiz 

merkezindeki 150 m3 ve 700 m3 depodan klorla dezenfekte edilerek 4 adet mahalleye dağılım 

yapılmaktadır. 

 Pınarbaşı İlçesinde içme suyu gürleyik kaynağı ve zarıpınarı kaynağından temin 

edilmektedir. Zarı pınarı kaynağın olduğu yerde depo  bulunmakta, depo (kaptaj) daki su 20 lt/sn ile 

ilçe merkezindeki depodan klorla dezenfekte edilerek 6 adet mahalleye dağılım yapılmaktadır.  

 Seydiler İlçesinde içme suyu temin edilen kaynağın adı Şalgam Köyü Derin Kuyusu , 

mevcut durumu faal olup, 20 lt/sn su elde edilmektedir. 

 Tosya İlçesinde içme suyu kaynakları sırası ile Kale Suyu (6,3 lt/sn), Şeh Deresi (7,5 

lt/sn), Su Uçluğu (9 lt/sn), Aşağı Berçin (35 lt/sn), Yukarı Berçin (5 lt/sn), Aşağı Berçin Okul Yanı 

(17 lt/sn), Kevser Deresi (12 lt/sn), Papazönü (50 lt/sn) kaynaklarıdır. Papazönü kaynağı hariç diğer 

kaynaklar aktif olarak kullanılmaktadır.   

 

B.4.2. Sulama 

 
İlin başlıca su kaynakları Gökırmak, Devrez, Devrekâni, Valay, Araç, Daday ve Karaçomak çayları, 

Karasu, Kumluca, Karadere, Başören ve Dona dereleridir. Tüm derelerin sulama suyu olarak kalitesi T2, 

A1’dir. Yani sulamada toprakta yaratacağı tuzluluk zararı orta, sodyum zararı düşüktür. Buda birçok bitkinin 

sulanmasında kullanılabilir niteliktedir.  

 

 



- 36 - 

 

Çizelge B.8 – Kastamonu İlinde Yapılan Sulamaların Sınıflandırılması (DSİ, 2014) 

Sulama Durumu Alan (ha.) Oranı (%) 

Kuru Tarım Alanı 123.891 34,4 

Sulamaya Elverişli Tarım Alanı 234.335 65,6 

Sulanamayan Tarım Alanı 127.715 75,4 

Sulanan Tarım Alanı 52.825 24,6 

-Devlet Sulaması 33.935 64,2 

-Halk Sulaması 18.890 35,8 

Toplam 359.226 100,0 

 

Yerüstü su kaynakları olarak sulamada kullanılan ve kullanılabilecek olan akarsuların uzun yıllar 

yapılan rasatlara göre belli istasyonlarda ölçülen değerleri aşağıdaki çizelgede gösterilmiştir. 

Çizelge B.9– Kastamonu İlinde Sulamada Kullanılan Kaynaklar (DSİ, 2014) 

Akarsuyun Adı İstasyon Adı Ortalama Akım (m
3
/Sn) 

Karadere çayı Alama köprüsü 1,674 

Karadere çayı Abdalhasan 0,194 

Başveren çayı Terzili 3,158 

Devrekani çayı Cide 28,176 

Devrekani çayı Cürümören 8,386 

Valay (Aydos) çayı Musabey 8,323 

Karasu çayı Değirmenönü 2,063 

Araç çayı Karabük           17,691 

Gökırmak Kuyluş Köyü           14,057 

Devrez Somucak 9,113 

 

 

 

 

 

 

 



- 37 - 

 

Çizelge B.10– Kastamonu İlindeki Sulama Tesisleri (DSİ, 2014) 

İlçe Adı Sulama İsmi Kaynak Cinsi Drenaj Alanı 

(Km
2
) 

Sulanan Alan 

(Ha.) 

Merkez Karaçomak 

Sulaması 

Karaçomak Barajı 206 2.596 

Merkez Budamış Sulaması “ - - 194 

Merkez Germeçtepe Sulaması Germeçtepe Barajı 89,5 765 

Merkez Kırcalar Sulaması “ - - 1.629 

Devrekâni Beyler Sulaması Beyler Barajı 49 6.000 

Devrekâni Çiğdem Sulaması Çiğdem Göleti 18 111 

Daday Yumurtacılar Sulamsı Yumurtacılar Göleti 17 124 